
Service outre-mer

INTERMODAL

Utilisé pour tous les types de 
marchandises.
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Volume utile Dimensions intérieuresDescription
Longueur Largeur

Conteneur de 40 pieds

Conteneur de 40 pieds de
grande capacité

39 pi 6 po

39 pi 6 po

2 395 pi3

2 689 pi3

39 pi 6 po

39 pi 6 po

92 po

92 po

Hauteur
Portes Chargements sur palettes

Largeur
90 po

90 po

92 po

101 po

Hauteur
Unités de 48 po x 40 po : 20
Unités de 48 po x 42 po : 20

Unités de 48 po x 40 po : 20
Unités de 48 po x 42 po : 20

CONTENEUR DE 40 PIEDS


